रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-21092022-238982 CG-DL-E-21092022-238982

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 2 PART I—Section 2

### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 19] No. 19] नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 21, 2022/भाद्र 30, 1944 NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2022/BHADRA 30, 1944

# विधि और न्याय मंत्रालय (विधि कार्य विभाग)

### अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 सितम्बर, 2022

फा. सं. ए-12023(1)/15/2016-प्रशा. III (वि.का.).—भारत के राजपत्र-असाधारण में प्रकाशित विधि एवं न्याय मंत्रालय, विधि कार्य विभाग, भारत सरकार की अधसूचना सं. ए-12023(1)/15/2016-प्रशा. III (वि.का.) दिनांक 8 मार्च, 2022 के क्रम में केंद्र सरकार, आयकर अपीलीय अधिकरण (आईटीएटी) के कार्यवाहक अध्यक्ष, श्री जी.एस. पन्नू की अधिकरण के कार्यवाहक अध्यक्ष के रूप में कार्याविधि को 6 सितंबर, 2022 से 6 महीने की अविधि के लिए, या नियमित अध्यक्ष की नियुक्ति होने तक, या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो. तक बढ़ाती है।

डॉ. राजीव मणि. अपर सचिव

## MINISTRY OF LAW AND JUSTICE (Department of Legal Affairs) NOTIFICATION

New Delhi, the 21st September, 2022

**F. No. A-12023(1)/15/2016-Admin. III (LA).**—In continuation to the Government of India, Ministry of Law and Justice, Department of Legal Affairs' Notification No. A-12023(1)/15/2016-Admin. III (LA) dated the 8<sup>th</sup> March, 2022, published in the Gazette of India- Extraordinary the Central Government is pleased to extend the tenure of Shri G.S. Pannu, Vice-President, Income Tax Appellate Tribunal (ITAT), as President of the Tribunal in officiating capacity for a further period of six months, with effect from 6<sup>th</sup> of September, 2022, or till the regular President is appointed, or until further orders, whichever is the earliest.

Dr. RAJIV MANI, Addl. Secy.